ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «24»  сентября  2021 г.  №  1901

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма от 30.05.2019 №1160

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, Положением о секторе анализа и

прогноза общественно-политической ситуации Администрации города

Когалыма, утвержденным распоряжением Администрации города Когалыма

от 13.04.2021 №68-р:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.05.2019

№1160 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по реализации в

городе Когалыме в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной

политики Российской Федерации на период до 2025 года» (далее –

постановление) внести следующее изменение:

1.1. по тексту приложения к постановлению слова «Отдел

межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения общественного

порядка и безопасности Администрации города Когалыма» заменить словами

«Сектор анализа и прогноза общественно-политической ситуации

Администрации города Когалыма».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма                Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

заведующий САиПОПС                           И.Г. Трифонов

Разослать: «Когалымский вестник», САиПОПС, ОМВвСООПиБ, ЮУ, УО, УпоОВ, УКСиМП,

ОпоСОиСВ, Сектор пресс-службы

http://www.admkogalym.ru/